
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

UsJCty U Oa^O /U; ^A.\ìùkÀ.Q.*/y~r*

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella

specifica sezione "Albo on-line" in data 11 APR. 2015 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

)ott.ssa Lucia Del Grosso)

DETERMINAZIONE N.

I
fi

&P &rAgenzia Regionale
per linformatica e la Telematica

DEL

21 APR. 2016

OGGETTO:

Collegio dei Revisori dei Conti/Liquidazione compensi professionali per le attività svolte nel 3° e 4e

trimestre 2015 dalla Dott.ssa Giovanna Di Gaetano.

giorno.
21 APR. 2015

a Tortoreto Lido (TE) presso la sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21

luglio 2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672

del 03 novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VERIFICATO che l'articolo 11 della L.R. 14 marzo 2000 n. 25 prevede tra gli organi dell'Agenzia

Regionale per l'Informatica e la Telematica il Collegio dei Revisori dei Conti;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 68 del 20.04.2011 (Prot ARIT n. 1506 del

27/04/2011) relativo alla nomina di tre membri effettivi e due supplenti del Collegio dei Revisori dei Conti

dell'ARIT;

DATO ATTO della nomina dei signori Pasquale Bartolini, Giovanna Di Gaetano e Igino Sorbino quali

membri effettivi del Collegio dei Revisori dei Conti della suddetta Agenzia;

PRESO ATTO dell'insediamento del Collegio dei Revisori dei Conti composto dai tre membri effettuivi,

avvenuto in data 19.05.2011;

VISTO l'art. 14, comma 5, della citata L.R. n. 25/2000 in cui si stabilisce che ai componenti del Collegio

compete un'indennità annua lorda onnicomprensiva pari al 10% degli emolumenti spettanti al Direttore

Generale;

VISTA la fattura n. 1 del 31.03.2016 rimessa dalla Dott.ssa Giovanna Di Gaetano per le attività svolte

nel 3° trimestre 2015 acquisita al prot. ARIT n. 853 del 12.04.2016 per un importo totale di euro 2.819,51

(duemilaottocentodiciannove/51), IVA inclusa;



VISTA la fattura n. 2 del 31.03.2016 rimessa dalla Dott.ssa Giovanna Di Gaetano per le attività svolte

nel 4° trimestre 2015 acquisita al prot. ARIT n. 855 del 12.04.2016 per un importo totale di euro 2.819,51

(duemilaottocentodiciannove/51), IVA inclusa;

RISCONTRATA la regolarità delle stesse;

RISCONTRATA la regolarità delle prestazioni effettuate;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle fatture sopra indicate;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

ess.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Dott.ssa Giovanna Di Gaetano, componente del Collegio dei Revisori dei

Conti dell'ARIT, i compensi relativi al 3° e 4° trimestre 2015, per un ammontare complessivo pari ad

euro 5.639,02 (cinquemilaseicentotrentanove/02) in riferimento alle fatture di seguito indicate:

Fattura n. 1 del 31.03.2016 rimessa dalla Dott.ssa Giovanna Di Gaetano per le attività svolte nel

3° trimestre 2015, acquisita al prot. ARIT n. 853 del 12.04.2016, per un importo totale di euro

2.819,51 (duemilaottocentodiciannove/51), IVA inclusa;

Fattura n. 2 del 31.03.2016 rimessa dalla Dott.ssa Giovanna Di Gaetano per le attività svolte nel

4° trimestre 2015, acquisita al prot. ARIT n. 855 del 12.04.2016, per un importo totale di euro

2.819,51 (duemilaottocentodiciannove/51), IVA inclusa;

3. di porre quale riferimento contabile delle suddette spese il capitolo 10 "Compensi per i componenti

del Collegio dei revisori dei Conti"del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018.


